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Reporte de Investigadores colaboradores de la Unidad:

24 - ESCUELA DE ESTUDIOS GENERALES

NOMBRE IDENTIFICACIÓN ESTADO CORREO ELECTRÓNICO

, NINGUNO Inactivo

Aguero Garcia, Javier 108080299 Inactivo javier.aguero@ucr.ac.cr

Alvarado Vega, Oscar Gerardo 401410223 Inactivo oscar.alvaradovega@ucr.ac.cr

Araya Vega, Eval Antonio 107180706 Inactivo eval.araya@ucr.ac.cr

Bernardini Azzarini, Amalia 800720087 Inactivo amalia.bernardini@ucr.ac.cr

Bonilla Pignataro, Janina 102620058 Inactivo

Calvo Díaz, Karen Alejandra 304030928 Activo karenalejandra.calvo@ucr.ac.cr

Camacho Naranjo, Luis Angel 102890753 Inactivo luis.camacho@ucr.ac.cr

Fonseca Ramirez, Ana Lucia 105290511 Inactivo ana.fonsecaramirez@ucr.ac.cr

Fumero Vargas, Patricia 302270106 Activo patricia.fumero@ucr.ac.cr

Garnier Zamora, Jose E. 104870427 Inactivo jose.garnier@ucr.ac.cr

Jimenez Matarrita, Alexander 106070350 Activo alexander.jimenez@ucr.ac.cr

Macaya Trejos, Gabriel 103510249 Activo gabriel.macaya@ucr.ac.cr

Martínez Alpízar, Diana María 113010292 Activo diana.martinez@ucr.ac.cr

Menjivar Ochoa, Mauricio 800720895 Activo mauricio.menjivar@ucr.ac.cr

Nu/ez Moya, Jairol 603110623 Activo jairol.nunez@ucr.ac.cr

Raventos Vorst, Ciska 900360482 Inactivo ciska.raventos@ucr.ac.cr

Richmond Umaña, Esteban Bernardo 115170976 Activo esteban.richmondumana@ucr.ac.cr

Rosales Rodriguez, Aman 105160325 Inactivo aman.rosales@ucr.ac.cr

Solano Montenegro, Flor Eugenia 106040482 Inactivo flor.solano@ucr.ac.cr

Solano Moraga, Sigrid 304100701 Activo sigrid.solano@ucr.ac.cr

Spence Sharpe, Marva 700480877 Inactivo marva.spence@ucr.ac.cr

Volio , Alejandra 301740676 Inactivo

Zurcher Blen, Joyce 102860801 Inactivo joyce.zurcher@ucr.ac.cr


